DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado D?S?FIOS ? P?RSP?CTIV?S D?
IMPL?M?NT?ÇÃO DO L?B IFM?K?R ?M INSTITUTOS F?D?R?IS ?M R?GIÕ?S
BR?SIL?IR?S de autoria de RIZIA MARIA GOMES FURTADO, MARIA ATAIDE MALCHER,
foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php